

PRESSMEDDELANDE

Rottneros AB (publ)
Box 144, 826 23 Söderhamn, Sweden
Tel. +46 (0)270-622 00 www.rottneros.com

Rottneros påbörjar ett investeringsprogram för utökad kapacitet i sina båda bruk, Vallviks Bruk och Rottneros Bruk.

Rottneros styrelse har beslutat att bevilja 180 MSEK för att öka kapaciteten vid koncernens båda bruk, Vallviks Bruk och Rottneros Bruk, för att säkerställa en kontinuerlig positiv utveckling och tillväxt.

Det innebär att den nya plan som utarbetats av ledningen, Agenda 500 startar med omedelbar verkan. Agenda 500 är en långsiktig industriell plan för att öka kapaciteten i koncernen genom successiva investeringar. Investeringar görs i förnyad produktionsutrustning och organisation för att öka kapaciteten och bygga bort trånga sektioner i de två bruken.

Det långsiktiga målet är att expandera Rottneros sammanlagda kapacitet för att nå upp i en affärsvolym om minst 460.000 ton pappersmassa per år jämfört med de 345.000 ton som producerades ifjol. Takten på investeringarna avgörs av Rottneros förmåga att avsätta de ökade volymerna på marknaden.

Den totala ramen ligger runt 800 MSEK för hela Agenda 500 fördelat på ca 400 MSEK på medellång sikt och 400 MSEK på längre sikt.

"Vi är mycket nöjda med Rottneros positiva utveckling och genomförandet av Fokus 15. Agenda 500 bygger vidare på en framgångsrik satsning på högkvalitativ massa och vi ser framtiden an med stor tillförsikt", säger styrelsens ordförande Rune Ingvarsson.

Rottneros koncernchef Per Lundeen, som tillsammans med ledningsgrupperna vid de två bruken har arbetat fram Agenda 500, är övertygad om att verksamheten har mycket att vinna på fortsatta investeringar och utveckling av nischstrategin.

"Vallviks Bruk och Rottneros Bruk har högkvalitativa och specialiserade pappersmassor och de har lyckats mycket väl med sin marknadspositionering mot mer och mer specialprodukter. Framgången med våra specialprodukter har skapat resurser och gett oss mod för att ta det här steget och på så sätt säkra framtiden för Rottneroskoncernen och de båda bruken." säger Per Lundeen.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Per Lundeen, VD Rottneros AB +46705183347

Rottneros offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 maj klockan 08:03.

PRESSMEDDELANDE

Rottneros AB (publ)
Box 144, 826 23 Söderhamn, Sweden
Tel. +46 (0)270-622 00 www.rottneros.com

ÅRSSTÄMMA I ROTTNEROS HÖLLS DEN 20 MAJ 2015

Fastställande av resultaträkningar och balansräkningar

Årsstämman fastställde resultaträkningarna och balansräkningarna för moderbolaget och koncernen för verksamhetsåret 2014.

Utdelning

Årsstämman fastställde styrelsens förslag om en ordinarie utdelning på 0,20 kronor per aktie samt en extra utdelning hänförlig till likviditetstillskottet i samband med försäljningen av Utansjöanläggningen på 0,20 kronor per aktie (sammanlagt 0,40 kronor) för räkenskapsåret 2014.

Ansvarsfrihet

Årsstämman beviljade styrelseledamöter och verkställande direktörers ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2014.

Styrelsen

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att styrelsens ledamöter ska vara oförändrat fyra och omvalde styrelseledamöterna Roger Asserståhl, Rune Ingvarsson och Per Skoglund samt nyvalde Marie S. Arwidson. Rune Ingvarsson omvaldes som styrelseordförande.

Marie S. Arwidson är född 1951 och är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm. Marie är styrelseordförande i Andra AP-fonden och ledamot i IVA, Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademien. Hon har en lång och bred erfarenhet från skogsindustrin, senast som verkställande direktör för Skogsindustrierna. Marie har vidare arbetat inom Svenska Cellulosa- och Pappersbruksföreningen, innefattande position som Vice-President International med fokus på EU-frågor, samt som verkställande direktör på CEPI, Confederation of European Paper Industries i Bryssel, där hon representerade den europeiska pappersindustrin gentemot de europeiska institutionerna.

Styrelsearvode

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag om arvode till styrelsens ordförande om 550 000 kronor och 275 000 kronor vardera till övriga styrelseledamöter. Beslutades vidare att arbetstagarrepresentanterna ska få ett inläsningsarvode om 27 500 kronor per person.

Revisor

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att bolaget ska som revisor ha ett registrerat revisionsbolag och omvalde Ernst & Young Aktiebolag för perioden till slutet av årsstämman 2016. Auktoriserade revisorn Erik Sandström kommer att utses till huvudansvarig för revisionen tills vidare. Revisorsarvode ska utgå enligt av verkställande direktören godkänd räkning.

Valberedning inför årsstämman 2016

Årsstämman godkände valberedningens förslag till riktlinjer för utseende av valberedning inför årsstämman 2016.

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare

Årsstämman godkände styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

Ändring av bolagsordningen

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att ändra bolagsordningen så att bolagsstämma i Rottneros AB inte längre ska kunna hållas i Gävle och Vallvik.

Fullständiga förslag och beslut

Årsstämman godkände samtliga förslag som styrelsen och valberedningen lagt fram inför årsstämman. Förslagen framgår i sin helhet av tidigare publicerad kallelse till årsstämman liksom besluten av årsstämmans protokoll som kommer att publiceras på bolagets webbplats.

PRESSMEDDELANDE

Rottneros AB (publ)
Box 144, 826 23 Söderhamn, Sweden
Tel. +46 (0)270-622 00 www.rottneros.com

Rottneros lanserar Bulk Booster som ökar kartongens böjstyvhet med 30 procent utan ökad vikt

Rottneros nyutvecklade högutbytesmassa för kartong, Bulk Booster har fått ett gott mottagande hos ett flertal större kartongtillverkare. Produkten används redan idag i kommersiell tillverkning av kartong kvalitéer för förpackningskartong, samt i ett antal specialapplikationer

Kartong är ett samlingsnamn på tjocka papperskvaliteter som används vid tillverkning av kartonger för förpackningar till livsmedel eller andra produkter och i grafiska sammanhang. Kartong tillverkas av både returfiber eller färskfiber pappersmassa.

Bulk Booster har utvecklats av Rottneros Bruk under det senaste året, och testats i full kommersiell skala hos ett flertal kartongtillverkare. Produkten är en högutbytesmassa som är tillverkad i en av Rottneros Bruks unika produktionslinjer.

Det speciella med Bulk Booster är att produkten ökar bulken eller tjockleken på kartongen mer än andra tillgängliga råvaror. Det innebär att man får en tjockare kartong för samma vikt av råvara vid tillverkningen. I och med att tjockleken ökar så ökar böjstyvheten kraftigt, vilket är en mycket viktig egenskap för kartong när den används för att göra förpackningar. Detta har stora fördelar när det gäller att optimera produktionsekonomin i kartongtillverkningen. En måttlig inblandning av Bulk Booster i returfiberbaserad kartong kan öka böjstyvheten med 30 procent, säger Olle Dahlin, VD på Rottneros Bruk som har besökt många av brukets kunder under utvecklingstiden.

Utvecklingen av Bulk Booster från idé till en kommersiell succé har varit ett teamarbete inom Rottneros Bruk och involverat stora delar av personalen. Fredrik Danielsson, teknisk försäljningschef och Nils Hauri, produktionschef, som lett utvecklingsarbetet tycker att det intresse som kartongtillverkarna visat under projektets gång, visar att det finns ett stort behov av Bulk Booster på marknaden.

Rottneros koncernchef Per Lundeen, säger att de båda bruken i Rottneros koncernen, Vallviks bruk och Rottneros bruk, med sina specialiserade pappersmassor har lyckats väl med sin marknadspositionering mot mer och mer specialprodukter som används inom papperstillverkningen för icke grafiska produkter.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Olle Dahlin, VD Rottneros Bruk AB +46703667300

Rottneros offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 juni 2015 klockan 08:43.

Rottneros är en oberoende producent av avsalumassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på NASDAQ Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av avsalumassa. Koncernen har cirka 250 anställda och omsatte cirka 1,5 miljarder kronor under verksamhetsåret 2014.

PRESSMEDDELANDE

Rottneros AB (publ)
Box 144, 826 23 Söderhamn, Sweden
Tel. +46 (0)270-622 00 www.rottneros.com

Rottneros lanserar Opacity Extreme, med överlägsen opacitet och styrka

Efter ett omfattande utvecklingsarbete lanserar Rottneroskoncernen nu sin nya, förbättrade högutbytesmassa, Opacity Extreme, för tunna förpacknings- och tryckpapper, samt specialapplikationer. Produkten, som tillverkas i Rottneros Bruk, har förutom en extremt hög opacitet även utmärkta styrkeegenskaper och hög renhet.

Just när det gäller tunna förpacknings- och tryckpapperskvaliteter, samt ett antal specialapplikationer är opaciteten mycket betydelsefull då låg ljusgenomsläpplighet fordras för att exempelvis trycket inte ska lysa igenom arket. På samma sätt är massans renhet, s.k. låg spethalt viktig vid tillverkning av tunna papper.

Utvecklingen av Opacity Extreme har varit ett lagarbete inom Rottneros Bruk, där Fredrik Danielsson, teknisk försäljningschef, har varit ansvarig för utvecklingen. Danielsson säger att Opacity Extreme med sin kombination av goda styrkeegenskaper, hög renhet och överlägsen opacitet är den ledande produkten på marknaden för tunna papper.

Olle Dahlin, VD för Rottneros Bruk, menar att bolaget nu, i och med lanseringen av Opacity Extreme, har fått en mycket komplett och konkurrenskraftig produktpalett för högutbytesmassa, som innefattar allt från kartong och tissue, till tunna förpacknings- och tryckpapper.

För Rottneroskoncernen innebär lanseringen att koncernen stärker sitt erbjudande ytterligare. Det är ännu ett steg inom ramen för koncernens strategi att positionera de bägge bruken, Vallviks bruk och Rottneros bruk, mot en hög andel specialiserade pappersmassor.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Olle Dahlin, VD Rottneros Bruk AB +46 70 366 73 00

Rottneros offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 november 2015 kl 10:00.

Rottneros är en oberoende producent av avsalumassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på NASDAQ Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av avsalumassa. I koncernen ingår även råvaruansaffningsbolaget Rottneros Baltic SIA i Lettland. Koncernen har cirka 250 anställda och omsatte cirka 1,5 miljarder kronor under verksamhetsåret 2014.

PRESSMEDDELANDE

Rottneros AB (publ)
Box 144, 826 23 Söderhamn, Sweden
Tel. +46 (0)270-622 00 www.rottneros.com

Rottneros föreslår en extra utdelning till aktieägarna

Styrelsen för Rottneros har beslutat att kalla till en extra bolagsstämma med förslag till beslut om att Rottneros ska lämna en extrautdelning, så kallad efterutdelning, till bolagets aktieägare med 40 öre per aktie, totalt ca 61 Mkr.

Kallelse till extra bolagsstämma, som planeras hållas i december 2015, kommer att offentliggöras i enlighet med aktiebolagslagens bestämmelser.

Koncernen har byggt upp en hög soliditet och positiv likviditetssituation efter en längre tids positiva resultat och kassaflödesutveckling. Styrelsen anser därför att koncernens mycket goda finansiella ställning ger utrymme för att lämna en extra utdelning utan att inverka på koncernens kapacitet att genomföra planerad expansion och fortsatta investeringar. Efter det senaste fattade beslutet om vinstutdelning vid årsstämman 2015 finns ca 261,8 Mkr kvar av disponibelt belopp.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Lundeen, VD Rottneros AB (publ), +46 70 518 33 47

Rottneros offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 november 2015 klockan 08.30.